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Visma kjøper aksjemajoriteten i KioNor Anbudsservice 
 
Visma Norge Holding AS kjøper 51 % av KioNor Anbudsservice AS. I avtalen ligger også opsjon på å 
kjøpe resten av aksjene på et senere tidspunkt. KioNor tilbyr informasjon, rådgivning og veiledning 
om offentlige anskaffelser for både innkjøpere og leverandører.  
 
- Kompetansesammensetningen gjør selskapet til den leverandøren i Norge som har lengst erfaring innenfor 
kunngjøring og informasjon om offentlige anskaffelser. KioNor passer derfor godt inn i Vismas strategi for 
innkjøpsløsninger, og vil bidra til å styrke vår posisjon innen dette området, sier konsernsjef i Visma, Øystein 
Moan.   
 
Visma er Nordens ledende leverandør av programvare og tjenester innen økonomi og administrasjon, og har 
allerede en stor portefølje med programvare og tjenester som effektiviserer og automatiserer prosesser og 
rutiner for anbudsprosesser og anskaffelser.  
 
KioNor Anbudsservice AS gjør det enkelt og tidsbesparende for bedrifter å skaffe seg løpende informasjon 
om det offentlige anbudsmarkedet. KioNors kunder mottar anbudsforespørsler fra det offentlige på en effektiv 
og skreddersydd måte.  
 
Selskapet ble etablert høsten 2005, og utgikk fra Nor-Trykk Narvik AS, operatør av Norsk lysingsblad og 
DOFFIN-databasen. KioNor er lokalisert i Narvik, har åtte ansatte, og hadde i 2007 en omsetning på 4,35 
millioner kroner. 
 
Selgere av aksjene og gründere av KioNor Anbudsservice, Rolf Olav Johannessen og Sven Rindstad, 
fortsetter begge videre i selskapet. De sitter igjen med 49 % eierandel, og er fornøyde med salget.  
- Vismas inntreden på eiersiden vil sette ytterligere fart på bedriftens vekst og gi grunnlag for nye 
arbeidsplasser, mener daglig leder Rolf Olav Johannessen.   
 
 
 
For mer informasjon kontakt:  
Øystein Moan, konsernsjef i Visma, telefon 920 80 000 
Rolf Olav Johannessen, daglig leder i KioNor Anbudsservice, telefon 900 77 580 
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